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Mini’s with Spirit – Show 2015  

Aachtereekte Petra Diepenveen, NL 18 

Baeyens Sarina Oostakker, BE 43 

Baltissen Meintje NL 102, 103 

Baltissen Misty NL 101, 102 

Bekaert Isabeau Strijpen, BE 16, 17 

Chourou Kyo Aalst, BE 72 
Cortvriendt - Van Malderen Sandra en 
Christophe Aarsele, BE 20, 21, 22 

Cuypers Dorien Kuringen, BE 58, 59 

Daemen Ronny Geraardsbergen, BE 69 

Daniëls Vanity Boechout, BE 104 

De Greef Ilke Steenbergen, NL 83, 84, 85 

De Temmerman Sara Heusden-zolder, BE 48 

De Weert/Crookston Anne & Luc Lier, BE 7, 8, 9 

Decremer Stefany Wuustwezel, BE 55 

Discart Caro Oud-Turnhout, BE 56, 57 

Dorst Amber Zegge, NL 39, 40 

Duinkerken Tina Wijnbergen, NL 13 

Etienne Vanderspikken Herk de Stad, BE 94, 95 

Gaorgievski Steve Zemst, BE 100 

Gilson Evelien Vorst Laakdal, BE 14, 15 

Goossens Magda W.A. Wateringen, NL 91 

Hermans Leen Geel, BE 28, 29, 30, 31 

Hermans-Remmerswaal Monica Brunssum, NL 41 

Jaspers Jacqueline De kiel, NL 88 

Koster Sonja Fluitenberg, NL 11, 12, 26 

Marijnissen Jurgen Rijkevorsel, BE 4, 5, 6 

Marijnissen Lennert Rijkevorsel, BE 3 

Marijnissen Mathias Rijkevorsel, BE 2 

Meder Alexandra Weelde, BE 46, 47 

Monchicourt Sophie Roncherolles en Bray, FR 32, 33, 34, 106 

Deelnemerslijst 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

Mooney- De Groof Raymond -
Simonne Vorselaar, BE 37, 38 

Neyens Els Hechtel, BE 62, 63 

Ottoy Angie Aalst, BE 74 

Pean Marie Sigy en Bray, FR 105 

Poels Nathalie Beerse, BE 99 

Prins Ramona Spijkerboor, NL 77, 78 

Roman Kurt Maarkedal, BE 81, 82 

Ruysschaert Nick Tollembeek, BE 79, 80 

Schepers Kobe Geel, BE 30 

Schoolderman Natascha Apeldoorn, NL 66 

Selman Mariska Arnhem, NL 64, 65 

Servaege Stephanie Poperinge, BE 70, 71 

Smits Ilse Kessel, BE 96, 97, 98 

Sprangers Elien Rijkevorsel, BE 1 

Steppe Bjorn Herne, BE 76 

te Grotenhuis Jan De Heurne, NL 52, 53, 54 

Van Bets Annelies Ekeren, BE 75, 89, 90, 92, 93 

van Dam Gerrit Rijssen, NL 27 

Van Gurp Charlotte Steenbergen, NL 86, 87 

Van Laarhoven Aline Vorselaar, BE 35, 36 

Van Loon Bob Kruisland, NL 10 

Van Schoelant Leen Kaggevinne, BE 23, 24, 25 

Vandereyt Ludo Zonhoven, BE 60, 61 

Vercammen Annebet Rillaar, BE 49, 50, 51 

Wauters Monia Geraardsbergen, BE 67, 68 

Deelnemerslijst 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

1 - JUMPING - RING B 
 

7 22 Oasis XS Perfectly Gone Wild 

10 18 LIH Grand Cherokee 

3 106 So Chic Filed Breitlin By My Gosh 

5 75 Bolvero Destiny Allechandro 

6 89 Rubinstein V.D. D&D Hoeve 

8 102 Investment Farms O Bey 

2 83 Alliance Little Miss Sunshine 

1 101 Melton's Dream Hawk 

4 65 LCS Show's Special Edition 

9 41 Jetty's Majestic Spirit Walker 
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2A - JAARLING MERRIES - RING A 
 

 % NR Naam 

5 74 98 Tinkerbells Abigail Rose 

3 82, 7 88 Jacky Stables Run the World 

7 71,7 95 Broker Omega vd Klein Billik 

1 84,7 92 Spots N Dots Rosanne's Peanut Buttercup 

6 73,7 47 Alexandraroad's Aphrodite 

4 79,7 16 LM Idols Black Gypsy 

2 84 107 HT Amaze Mi Golden Grace 

2B - JAARLING MERRIES - RING A 
 

% NR Naam 

71,3 1 Heaven Of The Fairy Tale Ranch 

75 105 EMD Sleeping Beauty Gosh 

71 82 JLT See You Bibiana 

75,7 20 Windroses Take Fives Little Black Star 

64,3 59 SBH Knockouts White star 

77,7 61 SBH Brokers Golden Girl 

81,7 90 Spots N Dots Stilettos in Style 

 

6 

5 

7 

4 

8 

3 

1 

2 79,3 97 Tinkerbells Sassy Lil Lady 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

4A - TWEEJARIGE MERRIES - RING A 
 

78,3 67 DS Envy's Keepfaith 

83,3 35 Vermilyea Farms Starr Of Passion 

77 96 Tinkerbells Little Miss Perfect 

76 54 Kailyn van Alana 

81 74 Ultimate's Dancing Queen 

25 25 DOK Bonfire's Dazzling Deleilah 

% NR Naam  

3 

1 

4 

5 

2 

6 

2C - JAARLING MERRIES - RING A 
 

68,7 9 Twinkelz 

87,3 34 SCS Unique Legend Palatina 

86 31 HT a Bit Of Masquerade 

78 6 Happy Of The Fairy Tale Ranch 

80,3 26 WMM Thrillers Just Teasin Ya 

80,7 36 Little Kings Cash Hadyna 

78 66 Rozenhaghe's Dollargirl 

% NR Naam  

7 

1 

2 

5 

4 

3 

5 

3 - DRIVING HINDERNISSENPARCOURS - RING B 
 

1 18 LIH Grand Cherokee 

2 83 Alliance Little Miss Sunshine 
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4B - TWEEJARIGE MERRIES - RING A 
 

70 70 SMH Rambling Ruffle 

76.3 8 Amber 

79 37 Alsira's Absolute Glorie 

75.3 14 Dreamcoat Gilly 

81 30 Modello Hawks Juliet of the Spirit 

80 93 Midzomer Galaxy 

% NR Naam  

6 

4 

3 

5 

1 

2 

4C - TWEEJARIGE MERRIES - RING A 
 

 % Nr Naam 

3 82.3 29 Exquisite Chargers Hot Sheeva 

5 74 2 Gaëlle Of The Fairy Tale Ranch 

4 76.3 27 DBM Secret's Happy Penny 

1 84.3 5 Grease Of The Fairy Tale Ranch 

2 83.3 39 SMHC's Victoria 
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5A - DRIEJARIGE EN OUDERE MERRIES - RING A 
 

43.7 63 So Special Uno Eros Fortune 

78.3 99 ZBS Take 5 Shania 

47.7 104 Jacy 

64.7 21 Windroses Missouris Little Black Star 

71.7 24 DOK Bonfire's Sparkling Jewel 

69.7 71 SMH  Warrior Habiba 

6 

1 

5 

4 

2 

3 

 % Nr Naam 

5B - DRIEJARIGE EN OUDERE MERRIES - RING A 
 

78.3 81 MH Wild Lilly 

84 17 LM Hawks Copper Top 

72.3 4 Delayla Van de Heesbeekhoeve 

73 56 Bonita V.D. Keune 

70.7 57 Foxy Lady Van 'T Peggershofke 

73.3 48 Marley MB 

% Nr. Naam  

2 

1 

6 

5 

7 

4 

3 76 108 Sebastopol’s Dondersteen 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

6 - THEATERKLASSE - RING B 
 

3 83 Alliance Little Miss Sunshine 

1 103 Rocking M Blues Dots N Spots 

3 30 Modello Hawks Juliet of The spirits 

2 101 Melton's Dream Hawk 

7A - JAARLING HENGSTEN - RING A 
 

68.3 32 So Chic John's Dior 

78 86 CKNLS Jr Supreme Gift of Destiny 

80.3 85 So Chic MG Chicago 

76.7 38 AH Byzantines Hyras 

81 87 Patsers Night and Day 

5 

3 

2 

4 

1 

 % Nr. Naam 

7B - JAARLING HENGSTEN - RING A 
 

81 11 WMM Pattons Late Night Audition 

75 10 GDF Beethoven's Jump Romeo 

77.3 100 ZBS Beethovens Fame Hunter 

84.3 64 LCS Star Performer 

80 2 Heartbreaker Van De Heesbeekhoeve 

% Nr. Naam  

2 

5 

4 

1 

3 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

8 - TWEEJARIGE HENGTEN - RING A 
 

61.7 46 SHM Westernboy's Grand Prix 

74.3 79 ES Velvetbucks Bob 'N Along 

77 72 Lakota Dream Catcher SVB 

86.3 28 Modello Hawks EJ The Messenger 

74.3 52 Golden Ground Stands Baileys on Ice 

74.4 94 Magic Dream vd Klein Billik 

6 

3 

2 

1 

3 

3 

 % Nr. Naam 

9 - DRIVING ENKELSPAN - RING B 
 

 % Nr. Naam 

6 70.5 18 LIH Grand Cherokee 

1 79.5 83 Alliance Little Miss Sunshine 

3 76.5 102 Investment Farms O Bey 

2 78 103 Rocking M Blues Dots N Spots 

4 74.8 12 WMM Velvets Impressive Buckeroo 

5 72 109 WMM Velvet Forgot my Sock 

7 68 106 So Chic Filed Breitlin By My Gosh 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

10A - DRIEJARIGE EN OUDERE HENGSTEN - RING A 
 

66.3 7 Sunrise Estates Knight Rider 

70 22 Oasis XS Perfectly Gone Wild 

74.7 53 Astra van Alana 

77.3 75 Bolvero Destiny Allechandro 

74.7 68 Baccaras Golden Edition of Pegasus 

78 89 Rubinstein V.D. D&D Hoeve 

82.3 51 STP Eros Starfire 

7 

6 

4 

3 

4 

2 

1 

 % Nr. Naam 

10B - DRIEJARIGE EN OUDERE HENGSTEN - RING A 
 

 % Nr. Naam 

1 85.3 33 RHA Redis Wild Jazz 

4 81 12 WMM Velvets Impressive Buckeroo 

7 73 55 Star's Silver Bullet 

2 82 65 LCS Show's Special Edition 

6 76.3 40 Erica's Pharaohs Ramesses 

3 81.3 13 TH’s Exclusive Bentley 

5 77.7 109 WMM Velvet Forgot my Sock 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

11 - RUINEN - RING A 
 

 % Nr. Naam 

6 64.3 62 SHM Eros 1st Edition 

4 68.7 43 The Conquest 

2 76.7 69 SHM Westernboys Exceptional Fine 

5 68 23 Knockouts Mister Magic Van Ophof 

3 70 41 Jetty's Majestic Spirit Walker 

1 80.3 106 So Chic Filed Breitlin By My Gosh 

12 - JEUGDRUN - RING B 
 

6 20 Windroses Take Fives Little Black Star 

3 21 Windroses Missouris Little Black Diamond 

4 83 Alliance Little Miss Sunshine 

5 14 Dreamcoat Gilly 

1 103 Rocking M Blues Dots N Spots 

2 101 Melton's Dream Hawk 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

13 - KLEURENKLASSE EENKLEURIG - RING A 
 

2 98 Tinkerbells Abigail Rose 

 50 Ipsa's Primrose by Em Pac 

 105 EMD Sleeping Beauty Gosh 

5 82 JLT See You Bibiana 

3 90 Spots N Dots Stilettos in Style 

 25 DOK Bonfire's Dazzling Deleilah 

4 71 SMH  Warrior Habiba 

1 27 DBM Secret's Happy Penny 

 56 Bonita V.D. Keune 

6 13 TH’s Exclusive Bentley 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

14 - KLEURENKLASSE BONT - RING A 
 

 84 Dreamcatchers Painted by Picasso 

3 97 Tinkerbells Sassy Lil Lady 

5 22 Oasis XS Perfectly Gone Wild 

6 35 Vermilyea Farms Starr Of Passion 

 20 Windroses Take Fives Little Black Star 

 11 WMM Pattons Late Night Audition 

 75 Bolvero Destiny Allechandro 

4 70 SMH Rambling Ruffle 

2 66 Rozenhaghe's Dollargirl 

1 51 STP Eros Starfire 

 52 Golden Ground Stands Baileys on Ice 

 64 LCS Star Performer 

 48 Marley MB 

 40 Erica's Pharaohs Ramesses 

 39 SMHC's Victoria 

15 - KLEURENKLASSE APPALOOSA - RING A 
 

2 87 Patsers Night and Day 

3 9 Twinkelz 

5 57 Foxy Lady Van 'T Peggershofke 

4 55 Star's Silver Bullet 

1 41 Jetty's Majestic Spirit Walker 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

16 - DRIVING AANGESPANNEN MOOISTE GEHEEL - RING B 
 

7 18 LIH Grand Cherokee 

3 102 Investment Farms O Bey 

1 51 STP Eros Starfire 

5 83 Alliance Little Miss Sunshine 

4 103 Rocking M Blues Dots N Spots 

6 12 WMM Velvets Impressive Buckeroo 

2 106 So Chic Filed Breitlin By My Gosh 

17 - VRIJHEIDSKLASSE  - RING B 
 

 % Nr. Naam 

5 86.7 61 SBH Golden Girl 

D D 92 Spots N Dots Rosanne's Peanut Buttercup 

23 77.8 38 AH Byzantines Hyras 

32 27.8 50 Ipsa's Primrose by Em Pac 

14 82.8 90 Spots N Dots Stilettos in Style 

D D 59 SBH Knockouts White star 

22 78.3 54 Kailyn van Alana 

19 81.1 106 So Chic Filed Breitlin By My Gosh 

13 83.9 74 Ultimate's Dancing Queen 

19 81.1 100 ZBS Beethovens Fame Hunter 

14 82.8 66 Rozenhaghe's Dollargirl 

4 87.2 89 Rubinstein V.D. D&D Hoeve 
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Mini’s with Spirit – Show 2015  

17 - VRIJHEIDSKLASSE  - RING B 
 

 % Nr. Naam 

6 86.1 51 STP Eros Starfire 

D D 26 WMM Thrillers Just Teasin Ya 

11 84.4 30 Modello Hawks Juliet of the Spirit 

18 81.7 93 Midzomer Galaxy 

10 85 33 RHA Redis Wild Jazz 

3 89.4 64 LCS Star Performer 

28 36.7 27 DBM Secret's Happy Penny 

24 76.7 56 Bonita V.D. Keune 

14 82.8 57 Foxy Lady Van 'T Peggershofke 

26 49.4 48 Marley MB 

29 34.4 55 Star's Silver Bullet 

1 94.4 65 LCS Show's Special Edition 

30 32.8 40 Erica's Pharaohs Ramesses 

31 31.1 39 SMHC's Victoria 

2 92.2 13 TH’s Exclusive Bentley 

7 85.6 29 Exquisite Chargers Hot Sheeva 

7 85.6 109 WMM Velvet Forgot my Sock 

7 85.6 87 Patsers Night and Day 

14 82.8 11 WMM Pattons Late Night Ambition 

11 84.4 68 Baccaras Golden Edition of Pegasus 

21 79.4 69 SHM Westernboys Exceptional Fine 
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KAMPIOEN JUNIOR MERRIE - RING A 
 

34 SCS Unique Legend Palatina 

KAMPIOEN JUNIOR HENGST - RING A 
 

64 LCS Star Performer 

KAMPIOEN SENIOR MERRIE - RING A 
 

17 LM Hawks Copper Top 

KAMPIOEN SENIOR HENGST - RING A 
 

33 RHA Redis Wild Jazz 

DAGKAMPIOEN - RING A 
 

64 LCS Star Performer 

KAMPIOEN RUIN - RING A 
 

106 So Chic Filed Breitlin By My Gosh 



Wij danken u voor uw aanwezigheid.  
Reserveer alvast 7 mei 2016 in uw agenda! 

 
Sophie & Liesbeth 


